UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO POLÍCIA CIVIL- 2018

RESULTADO DA 3ª ETAPA - AVALIAÇÃO DE TÍTULOS  - SUB JUDICE

CONCORRÊNCIA AMPLA

Em cumprimento à determinação judicial, nos autos do Mandado de Segurança nº 0828552-05-
2018.8.18.0140 e Sentença n° 0825329-39.2021.8.18.0140, o Núcleo de Concursos e Promoção de
Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí - UESPI, TORNA PÚBLICO O RESULTADO
DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS, do Concurso Público para Formação de Cadastro de Reserva de
Delegado de 3ª Classe da Polícia Civil do Estado do Piauí/ 2018.

Inscrição Nome

 CARGO: Delegado de Polícia Civil

Identidade NotaOrd.

008941 ANDERSON DE ALMEIDA GUERRA (Sub Judice) 6560548 - PE 1,5001

1Total de Inscrições:

quinta-feira, 29 de julho de 2021 Página 1 de 1